PORTARIA Nº. 018/2023

Súmula: DESIGNA AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO CONFORME

LEI Nº. 14.133/2021 E DECRETO REGULAMETAR Nº 056/2023, NO
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO
TERRITORIO NORDESTE DO PARANÁ/PR, e dá outras providências.

             O Presidente do Consorcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento do
Território Nordeste do Paraná, Estado do Paraná, VENICIUS DJALMA ROSA, no uso de
suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art. 7º e, seguintes da Lei nº.
14.133 de 1 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º)  Designar o Servidor Público Municipal, Sr. JOEL DA SILVA VIEIRA,  CPF nº
023.578.199-10, para a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Art. 2º) Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio ao Agente de Contratação os
servidores públicos municipais relacionados a seguir:

Membros da Equipe de Apoio

DOUGLAS CATHARINO DE CARVALHO – portador do CPF nº 023.578.199-10
HELOISA MARIA BORGES SAMPAIO, portadora do CPF n.º 097.623.009-71
MARCIO DA LUZ , portador do CPF nº 650.310.249-68

Art. 3º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua
validade à publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Jerônimo da Serra-Pr, 28 de setembro de 2023.

VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente do Consórcio